
Formulář pro odstoupení od smlouvy
(dle §1820 odst. 1 písm. f) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

(Vyplnění a odesláním tohoto formuláře si prosím přečtěte část V z našich obchodních
podmínek „Odstoupení od smlouvy“)

Kupující:
Jméno a příjmení:
Adresa:
Telefon:
E-mail:

Prodávající:
Řemeslow, s.r.o., se sídlem Korunní 2569/108, Praha, 101 00, IČ: 14066785

Zakoupené zboží:
Specifikace zboží:
Datum nákupu:
Číslo daňového dokladu (účtenka nebo faktura):

Vážení,
prostřednictvím vašeho internetového obchodu jemitojemno.cz jsem s vámi dne
……… uzavřel/a kupní smlouvu, která se týkala koupě ……………………… (popis zboží),
které jsem obdržel/a dne …………
Protože smlouva byla uzavřena distančním způsobem přes internet, tedy pomocí
prostředku komunikace na dálku, využívám tímto práva zakotveného v § 1818 ve
spojení s § 1829 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a tímto vám
oznamuji, že odstupuji od výše zmíněné kupní smlouvy.
Fyzické zboží vám vracím v samostatné zásilce. Současně vás žádám o vrácení
kupní částky ve výši …………,- Kč na můj bankovní účet č. ………………… do 14
kalendářních dnů od doručení tohoto formuláře. (Kupní cenu zboží vám nejsme
povinni vrátit, dokud nám zboží nedoručíte, nebo dokud neprokážete jeho odeslání.)

Datum:
(pro vrácení zboží zašlete na adresu ________________)
Přílohy: daňový doklad o koupi (účtenka nebo faktura)
Podpis kupujícího:


